

KARJERAS NEDĒĻA

Profesiju diena “Kad izaugšu liels, es būšu...”

Raidījums “Nāc mums līdzi!”

Kas to darīs? Raidījuma ierakstu veidos novada skolu 4.-12. klašu skolēni kopā ar saviem skolotājiem

Kam tas paredzēts? PII un skolu sagatavošanas vecuma (5-6 gadi) bērniem

Kad to darīt? 2020.gada 26. – 30. oktobris

Kas no tā sanāks? Raidījumā bērni uzzina par dažādām profesijām tuvākajā apkārtnē, iepazīstot to daudzveidību un darba vidi, kur strādā šo profesiju pārstāvji.

Gatavojot raidījuma ierakstu, pilnveidotas skolēnu vispārējās un speciālās tehniskās zināšanas un radošās darbības pieredze mākslas un informācijas tehnoloģiju jomā un iepazīti dažādu profesiju pārstāvji viņu darba vidē.

Kā to izdarīt?

1.solis. Katras skolas skolēni izveido scenāriju un nofilmē vismaz vienu raidījumu (10 – 15 min.), kurā iepazīstina pirmsskolas vecuma bērnus ar profesijām viņu tuvākajā apkārtnē: skolā, veikalā, poliklīnikā, aptiekā u.c. (pēc filmēšanas grupas izvēles).

2.solis. Raidījuma nosaukums un moto, kas vijas cauri ierakstam: “Nāc mums līdzi!”

3.solis. Raidījuma ieraksti līdz 23.oktobrim tiek ievietoti visu novada pedagogu koplietošanas mapē “Profesiju diena”, lai pirmsskolas izglītības grupu pedagogi tos pēc saviem ieskatiem demonstrētu bērniem Karjeras nedēļas laikā. (*GoogleDiska pieeja nosūtīta skolu atbildīgajiem par karjeras jautājumiem*)

Sagatavoja: Ilze Rasa, Ina Puzanova

Pasākumu “Karjeras nedēļas 2020” ietvaros organizē Tukuma novada Izglītības pārvalde, Tukuma, Engures un Jaunpils novada skolu pedagogi karjeras konsultanti sadarbībā ar Tukuma, Engures un Jaunpils novadu skolu atbildīgajiem par karjeras jautājumiem.

Vairāk informācijas: www.tip.edu.lv



Autori, iesniedzot darbus, piekrīt, ka tos var izmantot karjeras nedēļas pasākumos un izglītības procesā skolā. Autori piekrīt, ka izpildījuma fiksējumu var izmantot skolas vajadzībām vai Tukuma novada Izglītības pārvaldes vajadzībām. Organizatori apņemas iesniegtos materiālus neizmantot komerciālai darbībai vai reklāmai, vai jebkura cita veida publiskošanai komerciālos nolūkos, kā arī ievērot darba autoru personīgās tiesības – tikt identificētiem kā darbu autoriem, un apņemas neveikt nekādas izmaiņas iesniegtajā darbā.